
Ľl ňZk© Lo ' Kq

ll
* M U K H S P O 7 5 O 6 6 O 7 *

g MĚSTO KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,

IČ: 00236195, DIČ: CZ00236195
Oddělení personálni a krizového řízeni

sídlo: Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora
tel.: 327 7 JO l l l * , ID DS: b65bfx3, llttps://www.klltnahora.cz

Váš dopis ZN.:
Ze dne:
č.j.: MKH/13 1378/2022

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Be. Radka Vonšovská
327 710 254, 727 878 447
vonsovska@mu.kutnahora.cz
7. 9.2022

Adresát:
Středočeský kraj - Krajský úřad
Odbor bezpečnosti a krizového řízení, oddělení IZS a obrany
K rukám Ing. Luboše Navrátila
Zborovská l l
ISO 21 Praha 5
Odesláno datovou schránkou ID: keebyyf

Žádost o poskytnutí individuální neinvestiční dotace na pokrytí nákladů provozu Kra jského
asistenčního centra pomoci Ukrajině v Kutné Hoře za období květen až Červenec 2022

Žadatel individuální neinvestiční dotace:

Město Kutná Hora
Se sídlem: Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
Zastoupené: Ing. Josefem Viktorou, starostou města

Požadovaná výše individuální neinvestiční dotace:

31 558,44 Kč

Účel individuální neinvestiČní dotace:

Individuální neinvestiční dotace byla využita na úhradu mimořádných výdajů vzniklých v souvislosti s
provozem Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině (dále jen ,,KACPU") dle rozhodnutí
hejtmanky Středočeského kraje při řešení vzniklé krizové situace z důvodu nutnosti reagovat na
migrační vlnu velkého rozsahu na území České republiky (v návaznosti na nouzový stav vyhlášený od
4. března 2022) a nezbytných opatření, jejichž účelem je zmírňování dopadu následků pro obyvatelstvo.

Doba, v níŽ má být dosaženo účelu:

květen 2022 - červenec 2022

Odůvodnění žádosti:

Při zajišt'ování chodu KACPU vznikly Městu Kutná Hora náklady na odvoz a likvidaci odpadu, nákup
potravin a hygienických potřeb, vyprání lůžkovin a administrativní poplatek potravinové bance.
V souvislosti s ukončením provozu KACPU vznikly městu náklady s odvozem přistavených kontejnerů
na odpad a s odvozem přenosného dopravního značení. Celkové náklady za období květen až červenec
2022 jsou ve výši 31 558,44 KČ. K 31. 7. 2022 KACPU ukončilo svoji činnost a tudíž již nebudou Městu
Kutná Hora vznikat další mimořádné náklady spojené s jeho provozem.



*.M U""K""H"S P O 7 5 O 6 6 O Tí"'

V příloze č. l přikládáme soupis výdajů na provoz KACPU za období květen až červenec 2022.

Přílohy:

- Příloha č. l - Soupis yýdajů na provoz KACPU
- Příloha č. 2 - Potvrzení ofunkci uvolněného starosjy města Kutná Hora

S pozdravem

Digitálně podepsalIn g. josef 1,g.josef Viktora
Datum: 2022.09.07Viktora ,,,07,,5 +02'00'

Ing. Josef Viktora
Starosta města Kutná Hora

MUKHSP07506607



Příloha C. l

VÝDAJE NA PROVOZ KACPU CENA V KČ

Odvoz a likvidace odpadu za květen 2022 7 182,56 KČ

Odvoz a likvidace odpadu za červen 2022 8 978,20 KČ

Odvoz a likvidace odpadu za červenec 2022 3 765,52 Kč

Odvoz přistavených kontejnerů na odpad a dopravního značení Ĺ 2 899,16 KČ

, Administrativní poplatek potravinové bance i 3 750,00 KČ
Vyprání lůžkovin (20. 7. 2022 KACPU z technických důvodů 2 900,00 Kčzavřeno)
Potraviny, hygienické potřeby (20. 7. 2022 KACPU 2 083,00 KČ
z technických důvodů zavřeno)
CELKEM 31 558,44 Kč

V Kutné Hoře dne 2. záři' 2022

Za HZS Středočeského kraje: souhlasí
plk. Ing. Jiří Pokorný

ředitel územního odboru Kutná Hora


